
Slavnost Zmrtvýchvstání Páně    

Hod Boží velikonoční   
 

9. dubna 2023 

  Dnešní mše svatá byla obětována za farníky. 
 

 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

Tento týden je oktáv velikonoční 

  Neděle   –   2. neděle velikonoční  -  Svátek Božího milosrdenství 

 

 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý      18:00  –  Za Františka a Marii Myškovy a oboje rodiče                                                                                                               
  Čtvrtek   18:00  –  A d o r a c e          

  Neděle    11:00  –  Za Jarmilu a Jindřicha Sodomkovy, zetě, Josefa  

                                  Fialu a Zdeňka Příhodu a pravnuka Dominika 

 

 

 

 

 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 

• Děkuji Vám za Vaše dary při dobrovolné sbírce na „Boží hrob“ 
na Velký pátek a také za dnešní sbírku na potřeby našeho 
kostela.  

• Děti a jejich rodiče se setkají v úterý 11.4. v 17 hod. na faře na 
další přípravu na první svaté přijímání. 

• Příští víkend bude poutní program ve Slavkovicích – pouť k 
Božímu milosrdenství. Program pouti je na vývěsce. 

 
 

 

 

 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

